裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-23976800
聯絡人：沈佩玉
電　話：02-77365991

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年1月11日
發文字號：臺教高(二)字第1080004969號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：活動說明、海報  (108011100034_0004969A00_ATTCH1.pdf,
　　　108011100034_0004969A00_ATTCH2.jpg)

主旨：謹訂於108年1月23日辦理「教育部推動大學程式設計教學

　　　計畫成果發表會」，惠請派員出席，請查照。

說明：

  一、為普遍提升我國大學生之運算思維，強化國民參與數位經

　　　濟發展知能，本部業將程式設計教學納入高等教育深耕計

　　　畫之「提升教學品質落實教學創新」目標中推動，並訂有

　　　明確績效指標。本部除以計畫經費挹注各校開課外，特委

　　　託國立政治大學等13校，跨校組成「推動大學程式設計教

　　　學計畫」工作團隊，鼓勵及支援各校制訂程式設計教育的

　　　推動策略與非資訊領域學生之課程地圖，透過生活化與客

　　　製化的教材設計、教師社群的營造與經驗交流、提高學生

　　　學習動機及效果等措施，兼顧程式設計教學品質與成效；

　　　未來將持續規劃各項教學資源及輔導措施，協助各校推動

　　　相關教學。

  二、依上，本次成果發表會期能強化教師社群間的互動交流，

　　　進而持續擴大社群經營，有效地收集參與者的回饋，並引

　　　發正向關注，期待未來能提供豐富且多元的資源與服務於

　　　教授非資訊領域學生程式設計之教師，以落實程式設計教

　　　育。

  三、參加對象：以全國各大專院校程式設計教學相關領域的學

　　　者、教師和主管為優先。因名額有限，每校報名人員以1~

　　　2名為原則，請以能全程參與活動者為優先。

1080000403
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

  四、活動資訊（細節請詳閱活動說明及海報）：

    (一)日期：108年1月23日（星期三）

    (二)時間：上午10時30分至下午4時40分

    (三)地點：國立政治大學藝文中心二樓舜文大講堂（臺北市

　　　　文山區指南路二段64號）

  五、報名方式：

    (一)本次活動採線上報名，請至以下網址報名:http://bit.

　　　　ly/2Sbox5f。

    (二)報名期間自即日起至1月20日(星期日)下午5時截止，活

　　　　動名額共計80名，請及早上網報名。

    (三)有關活動資訊及報名相關事宜，請逕與推動大學程式設

　　　　計教學計畫辦公室張小雅小姐連繫洽詢，電話：02-293

　　　　87671，E-mail：connie@nccu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：

第 2 頁　共 2 頁